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Teema: Üleujutused ja äärmuslikud ilmaolud Euroopas 

Alates 2013. aasta detsembri lõpust on Prantsusmaad, Hispaaniat, Itaaliat, Iirimaad, Portugali ja 
Ühendkuningriiki tabanud mitmed tormid, mis on põhjustanud varalist kahju ja milles on saanud 
kannatada inimesed. 

Prantsusmaal on tõsised üleujutused tabanud Bretagne’i, Aquitaine’i ja Vari piirkondi. Iirimaa lõuna- ja 
läänerannikul ning mitmel pool riigi keskosas on tormid põhjustanud viimase viiekümne aasta 
suurimaid kahjustusi. Ka Inglismaa ja Walesi lõuna- ja lääneosa on tabanud viimaste aastakümnete 
suurimad üleujutused. Põhja-Hispaanias, eriti Galicia, Astuuria ja Kantaabria piirkondades ning 
Baskimaal on tõsised üleujutused samuti kahju tekitanud. Ka Itaalia Lazio, Emilia Romagna, Toscana, 
Sardiinia ja Veneto piirkonnad on tõsiselt kannatada saanud. Portugali rannikul on suured tormid, 
tugevad tuuled ja veepinna peegeldushäireid põhjustanud tõsiseid üleujutusi ja mitmesugust varalist 
kahju. 

1. Millist rahalist, tehnilist ja humanitaarabi saab Euroopa Liit anda kannatanud elanikkonnale? 

2. Kas komisjon leiab, et need katastroofipiirkonnad võiksid saada toetust Euroopa Liidu 
Solidaarsusfondist (ELSF)? Kas komisjon kavatseb ELSFi kahjukünnise piirkondlikku määra 
tõlgendada paindlikult, tagamaks, et kahju kannatanud liikmesriigid ei jää toetusest ilma, kuna 
kahjukünnise nõudeid on valesti tõlgendatud? 

3. Millised meetmed ja strateegiad on praegu olemas looduskatastroofide tagajärgede 
ennetamiseks ja nendega toimetulemiseks? Kas komisjon soovib neid strateegiaid edasi 
arendada?  

4. Kas ühtekuuluvuspoliitika perioodiks 2014–2020 sõlmitavate partnerluslepingute üle peetavate 
läbirääkimiste käigus julgustab komisjon liikmesriike looma nende piirkondade jaoks 
ennetusstrateegiaid, algatama riskijuhtimist ja ennistamist? 

5. Kuidas saab määruse (EÜ) nr 2012/2002 (Euroopa Liidu solidaarsusfondi loomise kohta) 
uuendamisega, mida arutatakse praegu parlamendis ja nõukogus, tõhustada reageerimist 
sellistele katastroofidele, võttes arvesse, et ELSFi eelarve aastateks 2014–2020 on poole 
väiksem kui praegusel perioodil? 
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